Образец заявления по процедуре 4.7

                                      Председателю Гродненского
                                                             райисполкома
Хелскому В.В.

_____________________________________________________              			(Ф.И.О.)
_____________________________________________________
проживающего (ей) ________________________________
________________________________
________________________________
(тел. дом., раб.)

ЗАЯВЛЕНИЕ

            Прошу принять решение о создании детского дома семейного типа.

К заявлению прилагается:

-медицинская справка о состоянии здоровья;

-документ об образовании и профессиональной подготовке;

-сведения о доходе за предшествующий образованию детского дома семейного типа год;
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

________________г.     ________________________     _________________________
    Дата                         подпись                      ф.и.о.